
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

15.10.2020 № 617-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике согласно приложению. 

2.Считать 16.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике до 17:00 часов 19.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивасенко 

Анатолия Антоновича» местом работы комиссии по рассмотрению апелляций 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физике. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике 20.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физике, их родителей (законных представителей) в течение официального 

дня объявления результатов – 16.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивасенко 

Анатолия Антоновича» (А.А. Скокова) создать условия для работы комиссии 

по рассмотрению апелляций участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                       Т.В. Лямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение 1 

к приказу департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

 

7 класс 

 

Максимальный балл-40 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо  город  

1.  Андреев  Денис  Андреевич СОКШ №4 10164 33 83%   1 1 допуск 

2.  Иштыбаев  Давид Гамзалалович СОШ №9 9807 30 75% 91% 1 2 допуск 

3.  Калинин Лев Андреевич СОШ №13 9817 30 75% 91% 1 2 допуск 

4.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 10008 30 75% 91% 1 2 допуск 

5.  Светличный Сергей Анатольевич Лицей №1 10035 30 75% 91% 1 2 допуск 

6.  Кряквина Валерия Викторовна СОШ №2 9858 27 68% 82% 1 3 допуск 

7.  Смирнов   Артѐм   Викторович СОКШ №4 10172 27 68% 82% 2 3 допуск 

8.  Попова Наталья Александровна СОШ №9 9978 26 65% 79% 2 4 допуск 

9.  Хузина Диана Маратовна СОШ №3 10117 24 60% 73% 1 5 допуск 

10.  Левковский Владислав Сергеевич СОШ №6 9871 21 53% 64% 1 6 допуск 

11.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 9936 21 53% 64% 2 6 допуск 

12.  Хуснуллина Элина  Радмировна СОШ №10 10118 21 53% 64% 1 6 допуск 

13.  Коренюк  Мария  Павловна СОШ №10 9841 19 48% 58% 2 7   

14.  Уткина Надежда Максимовна СОШ №13 10087 19 48% 58% 2 7   

15.  Фахрутдинова Аделя  Айнуровна СОШ №9 10096 19 48% 58% 3 7   

16.  Абдуллин  Марсель Салаватович СОКШ №4 10170 18 45% 55% 3 8   



17.  Закаблуков Дмитрий Алексеевич  СОШ №10 9785 17 43% 52% 3 9   

18.  Дзыгман Дарья Сергеевна СОШ №9 9752 16 40% 48% 4 10   

19.  Фроленко Александр Александрович СОШ №13 10102 16 40% 48% 3 10   

20.  Шестель Егор Романович СОШ №10 10142 16 40% 48% 4 10   

21.  Гричанова  Анна  Евгеньевна СОКШ №4 10166 16 40% 48% 4 10   

22.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 10173 16 40% 48% 4 11   

23.  Верлина Наталья Вячеславовна Лицей №1 9699 15 38% 45% 2 12   

24.  Пенкина Анна Викторовна СОШ №13 9965 14 35% 42% 4 13   

25.  Волкова Ксения Алексеевна СОШ №1 9704 13 33% 39% 1 14   

26.  Волховская Эмилия Богдановна СОШ №2 9705 12 30% 36% 3 12   

27.  Дудникова Валерия Николаевна СОШ №3 9760 12 30% 36% 2 12   

28.  Рыжкова  Александра  Павловна СОШ №9 10013 12 30% 36% 5 12   

29.  Ермакова София Владимировна СОШ №6 9768 11 28% 33% 2 13   

30.  Махмудов Артем Гаджимагомедович СОШ №3 9899 11 28% 33% 3 13   

31.  Прядко Ярослав Александрович СОШ №1 9988 11 28% 33% 2 13   

32.  Сидоров  Никита Александрович СОШ №10 10044 11 28% 33% 5 13   

33.  Дамер  Дмитрий  Владимирович СОКШ №4 10167 11 28% 33% 5 13   

34.  Зинова  Анастасия  Андреевна СОКШ №4 10168 11 28% 33% 5 13   

35.  Каравагов Тахмаз Александровна СОКШ №4 10169 11 28% 33% 5 13   

36.  Худойназаров  Тимур Фархатович СОКШ №4 10171 11 28% 33% 5 13   

37.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 9682 10 25% 30% 6 14   

38.  Васильева  София  Евгеньевна  СОШ №10 9696 10 25% 30% 6 14   

39.  Князев Иван Игоревич СОШ №13 9830 10 25% 30% 5 14   

40.  Котов Глеб Константинович СОШ №1 9846 10 25% 30% 3 14   

41.  Кочетов Вячеслав Владимирович СОШ №6 9853 10 25% 30% 3 14   

42.  Перлоухова Софья Евгеньевна СОШ №1 9967 10 25% 30% 3 14   

43.  Рахмаджанова Шабнам Абдужалимовна СОШ №6 9999 10 25% 30% 3 14   

44.  Чаплыгин Олег Витальевич СОШ №6 10123 10 25% 30% 3 14   

45.  Зеленкова Елизавета Вячеславовна СОШ №10 9789 7 18% 21% 4 15   



46.  Краснов Иван Алексеевич СОШ №10 9855 7 18% 21% 4 15   

47.  Одайкин Алексей Сергеевич  СОШ №10 9949 7 18% 21% 4 15   

48.  Старцев Даниил Олегович СОШ №13 10056 7 18% 21% 6 15   

49.  Голубкова Алина Евгеньевна СОШ №9 9819 6 15% 18% 6 16   

50.  Катаева Елизавета Евгеньевна Лицей №1 9824 6 15% 18% 3 16   

51.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 9745 4 10% 12% 4 17   

52.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 9659 3 8% 9% 7 18   

53.  Гарипов  Матвей  Денисович СОШ №9 9719 3 8% 9% 7 18   

54.  Кавтаськин Даниил Романович Лицей №1 9809 3 8% 9% 4 18   

55.  Панфилова Анастсия Романовна Лицей №1 9961 3 8% 9% 4 18   

56.  Першина Алѐна Александровна СОШ №9 9968 3 8% 9% 7 18   

57.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 9992 3 8% 9% 7 18   

58.  Чернов Максим Сергеевич СОШ №9 10128 3 8% 9% 7 18   

59.  Алексеев Антон Владимирович СОШ №5 9639 2 5% 6% 1 19   

60.  Анашкина Анастасия Сергеевна СОШ №13 9643 2 5% 6% 7 19   

61.  Кадыров  Мухаммаджон Абдурашидович СОШ №7 9811 2 5% 6% 1 19   

62.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 9851 2 5% 6% 5 19   

63.  Миронов  Антон  Алексеевич СОШ №5 9908 2 5% 6% 1 19   

64.  Нематуллаева Азиза  Бахрамжоновна СОШ №9 9934 2 5% 6% 8 19   

65.  Большаков Никита Иванович СОШ №1 9678 1 3% 3% 6 20   

66.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 9718 1 3% 3% 4 20   

67.  Голубовская Виктория Сергеевна СОШ №1 9732 1 3% 3% 6 20   

68.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 9744 1 3% 3% 6 20   

69.  Инкина Полина Алексеевна Лицей №1 9803 1 3% 3% 5 20   

70.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 9863 1 3% 3% 9 20   

71.  Макова Виктория Владимировна СОШ №2 9883 1 3% 3% 4 20   

72.  Московкина Софья Максимовна СОШ №1 9920 1 3% 3% 6 20   

73.  Мухабатов  Хорун Абдулмуминжонович СОШ №7 9924 1 3% 3% 2 20   

74.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 10007 1 3% 3% 2 20   



75.  Акимов Владислав Александрович СОШ №5 9636 0 0% 0%       

76.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 9644 0 0% 0%       

77.  Валеев Владислав Сергеевич Лицей №1 9687 0 0% 0%       

78.  Вальковский  Виталий  Витальевич СОШ №5 9691 0 0% 0%       

79.  Вильгельми Дарья Ивановна СОШ №1 9701 0 0% 0%       

80.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 9721 0 0% 0%       

81.  Ефремова   Каролина  Николаевна СОШ №5 9778 0 0% 0%       

82.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 9801 0 0% 0%       

83.  Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 9839 0 0% 0%       

84.  Котова Кристина Константиновна СОШ №1 9847 0 0% 0%       

85.  Куптараев Артѐм Александрович СОШ №9 9864 0 0% 0%       

86.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 9867 0 0% 0%       

87.  Максюткина Алена Игоревна СОШ №2 9885 0 0% 0%       

88.  Марченко Ульяна Олеговна СОШ №2 9894 0 0% 0%       

89.  Мильчакова Светлана Александровна СОШ №3 9903 0 0% 0%       

90.  Нигаметзянова Софья Ильинична СОШ №1 9938 0 0% 0%       

91.  Павленко Павел Сергеевич СОШ №1 9956 0 0% 0%       

92.  Свалухин Данил Максимович СОШ №3 10034 0 0% 0%       

93.  Смехнов Клим Владимирович СОШ №9 10050 0 0% 0%       

94.  Смирнова Елизавета Владиславовна СОШ №8 10051 0 0% 0%       

95.  Турченко Елизавета Александровна СОШ №3 10079 0 0% 0%       

96.  Фаизова Карина Рустемовна СОШ №2 10091 0 0% 0%       

97.  Эркабоева Лайло Абдусатторовна СОШ №3 10152 0 0% 0%       

 

 

 

 

 

 



8 класс 

 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо  город  

1.  Соколов Никита  Александрович СОКШ №4 10052 33 83%   1 1 допуск 

2.  Лихинин Егор Денисович СОШ №9 9874 28 70% 85% 1 2 допуск 

3.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 9821 27 68% 82% 1 3 допуск 

4.  Миронов Даниил Алексеевич СОШ №3 9907 27 68% 82% 1 3 допуск 

5.  Савурко Тихон Юрьевич СОШ №5 10019 27 68% 82% 1 3 допуск 

6.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 9759 23 58% 70% 2 4 допуск 

7.  Белышев Герман Эдуардович СОШ №9 9673 22 55% 67% 3 5 допуск 

8.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 9727 22 55% 67% 3 5 допуск 

9.  Некрасов  Александр  Дмитриевич СОШ №2 9933 21 53% 64% 1 6 допуск 

10.  Отт Валерия Дмитриевна  СОШ №2 9955 21 53% 64% 1 6 допуск 

11.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 10054 21 53% 64% 1 6 допуск 

12.  Ульбаев Артем Ильдарович Лицей №1 10082 21 53% 64% 1 6 допуск 

13.  Федотов  Константин Дмитриевич СОКШ №4 10101 20 50% 61% 2 7   

14.  Дембенко Маргарита Васильевна СОШ №9 9749 19 48% 58% 4 8   

15.  Ли Виктория Анатольевна Лицей №1 9872 19 48% 58% 2 8   

16.  Романовская  София Васильевна СОШ №2 10009 19 48% 58% 2 8   

17.  Суббота Дарина Владимировна СОШ №1 10059 17 43% 52% 1 9   

18.  Баймухаметов Данил Рустамович СОШ №9 9660 17 43% 52% 5 9   

19.  Малаки Никита Николаевич СОШ №3 9886 17 43% 52% 2 9   

20.  Подобреев Евгений Михайлович СОШ №3 9971 17 43% 52% 2 9   

21.  Савченко Тимофей Андреевич Лицей №1 10020 16 40% 48% 3 10   

22.  Чеботарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 10125 16 40% 48% 2 10   

23.  Галиуллина Снежана Альбертовна СОШ №13 9714 15 38% 45% 1 11   

24.  Лушницкий Дмитрий Константинович СОШ №6 9877 15 38% 45% 3 11   



25.  Докукин Михаил Алексеевич СОШ №9 9755 14 35% 42% 6 12   

26.  Репкина Дарья  Сергеевна СОШ №9 10003 14 35% 42% 6 12   

27.  Якубин Виталий Владимирович СОШ №9 10159 14 35% 42% 6 12   

28.  Кабанец Сергей Михайлович СОШ №13 9808 13 33% 39% 2 13   

29.  Насибуллин  Владислав Ильдусович СОШ №14 9930 13 33% 39% 1 13   

30.  Попов  Николай Алексеевич СОШ №14 9976 13 33% 39% 1 13   

31.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 9869 12 30% 36% 2 14   

32.  Козловец Максим Владимирович Лицей №1 9834 11 28% 33% 4 15   

33.  Мирзаханов  Анзор Эльбрусович СОШ №14 9906 11 28% 33% 2 15   

34.  Валиев  Илназ Айазович СОШ №14 9690 9 23% 27% 3 16   

35.  Варламов Роман Алексеевич СОШ №3 9693 9 23% 27% 3 16   

36.  Демидик Олег Евгеньевич СОШ №9 9750 9 23% 27% 7 16   

37.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 9777 9 23% 27% 2 16   

38.  Запрудина Елена Михайловна СОШ №3 9786 9 23% 27% 3 16   

39.  Киселев Максим Алексеевич СОШ №5 9827 9 23% 27% 2 16   

40.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 9948 9 23% 27% 2 16   

41.  Ревин Никита Егорович СОШ №3 10002 9 23% 27% 3 16   

42.  Хабибуллин  Радмир  Рифович СОКШ №4 10104 9 23% 27% 3 16   

43.  Широковский Александр Александрович СОШ №1 10145 9 23% 27% 3 16   

44.  Эрболатов  Эльбрус Эмирович СОШ №14 10151 9 23% 27% 3 16   

45.  Юлдашева Юля Бахтиеровна СОШ №2 10153 8 20% 24% 3 17   

46.  Кутник Снежана Антоновна СОШ №1 9866 7 18% 21% 4 18   

47.  Семѐновых  Никита Алексеевич СОШ №9 10036 7 18% 21% 8 18   

48.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 9825 6 15% 18% 5 19   

49.  Валиев  Азнаур Гаджиевич СОШ №14 9689 5 13% 15% 4 20   

50.  Илинбаева Юлиана Владиславовна СОШ №1 9798 4 10% 12% 6 21   

51.  Мощенко Маргарита Алексеевна СОШ №8 9921 4 10% 12% 2 21   

52.  Аликбаров Константин  Михайлович СОШ №6 9641 3 8% 9% 4 22   

53.  Ахмедов Мухаммадж Исмаилжонович СОШ №10 9653 3 8% 9% 1 22   



он 

54.  Митичкин Егор Дмитриевич Лицей №1 9911 3 8% 9% 5 22   

55.  Нуртазинов  Нуржан Серикович СОШ №14 9946 3 8% 9% 5 22   

56.  Попов Егор  Вячеславович СОКШ №4 9975 3 8% 9% 4 22   

57.  Имомалиева Шахзодахо

н 

Солишеровна СОШ №3 
9802 

2 

5% 6% 4 23   

58.  Чеботарь Юлия Вадимовна СОШ №10 10126 2 5% 6% 2 23   

59.  Аликаев Эмиль Русланович СОШ №14 9640 0 0% 0%       

60.  Афанасьев Андрей  Денисович СОШ №3 9651 0 0% 0%       

61.  Бабаева Эльвира Эльбрус кызы СОШ №3 9657 0 0% 0%       

62.  Байрамов Заур Мухандис Оглы СОШ №14 9661 0 0% 0%       

63.  Баландин Михаил Андреевич СОШ №13 9664 0 0% 0%       

64.  Баньщиков  Вениамин Александрович СОШ №7 9666 0 0% 0%       

65.  Варфоломеев Николай Алексеевич СОШ №1 9694 0 0% 0%       

66.  Вахрамов  Егор Евгеньевич СОШ №14 9698 0 0% 0%       

67.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 9700 0 0% 0%       

68.  Воронов Павел Валентинович ЧОУ "НПГ" 9710 0 0% 0%       

69.  Гаибов  Шохрух Бахадырович СОШ №14 9712 0 0% 0%       

70.  Дробицкий Владимир Сергеевич ЧОУ "НПГ" 9758 0 0% 0%       

71.  Зорькина Виктория Ивановна СОШ №10 9793 0 0% 0%       

72.  Карягин  Георгий  Сергеевич СОКШ №4 9823 0 0% 0%       

73.  Матюхин  Максим Сергеевич СОШ №14 9898 0 0% 0%       

74.  Мишкуц  Иван Сергеевич СОШ №14 9913 0 0% 0%       

75.  Мокроусов  Андрей Игоревич СОШ №14 9915 0 0% 0%       

76.  Мончак Ангелина Владимировна СОШ №13 9918 0 0% 0%       

77.  Наследова Дарья Алексеевна СОШ №9 9931 0 0% 0%       

78.  Носов  Евгений  Дмитриевич СОШ №7 9944 0 0% 0%       

79.  Попов  Иван Алексеевич ЧОУ "НПГ" 9977 0 0% 0%       

80.  Примакова  Алина Махмудовна СОШ №1 9985 0 0% 0%       



81.  Саидгаджиев  Амир Калсынович СОШ №14 10024 0 0% 0%       

82.  Сайфуллин Григорий Эрикович ЧОУ "НПГ" 10027 0 0% 0%       

83.  Сулайманова Азалия Ринатовна СОШ №9 10060 0 0% 0%       

84.  Сулейманов Рафаэль Илгизович СОШ №13 10061 0 0% 0%       

85.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 10075 0 0% 0%       

86.  Турсункулова Маржона Гайбуллоевна СОШ №14 10077 0 0% 0%       

87.  Хазеев Айнур Салаватович Лицей №1 10105 0 0% 0%       

88.  Храброва Алѐна Алексеевна СОШ №9 10115 0 0% 0%       

89.  Чагаев Серафим Александрович ЧОУ "НПГ" 10122 0 0% 0%       

90.  Штефан Данил  Евгеньевич СОШ №3 10149 0 0% 0%       

91.  Юсин  Владимир Игоревич СОШ №14 10155 0 0% 0%       

 

9 класс 

 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Воржева Антонина Ивановна СОШ №5 9706 37 93%   1 1 допуск 

2.  Гергелюк Александр Сергеевич СОШ №5 10097 37 93% 100% 1 1 допуск 

3.  Петри Антон Евгеньевич Лицей №1 9969 29 73% 78% 1 2 допуск 

4.  Гатиятов  Данил  Динисович СОШ №7 9723 25 63% 68% 1 3 допуск 

5.  Обожин Никита Валерьевич СОШ №9 9947 25 63% 68% 1 3 допуск 

6.  Фаизов Данис Ильгизович Лицей №1 10090 25 63% 68% 2 3 допуск 

7.  Цветков Тихон Алексеевич Лицей №1 10120 25 63% 68% 2 3 допуск 

8.  Чертова Валерия Вячеславовна СОШ №5 10130 24 60% 65% 2 4 допуск 

9.  Краснов  Тимофей Вениаминович СОШ №6 9856 23 58% 62% 1 5 допуск 

10.  Федоров  Владислав Артурович СОШ №10 10099 23 58% 62% 1 5 допуск 

11.  Яковенко Софья Андреевна СОШ №10 10158 23 58% 62% 1 5 допуск 

12.  Безушко Инга Олеговна Лицей №1 9670 21 53% 57% 3 6 допуск 



13.  Сердюк Евангелина Александровна СОШ №5 10039 19 48% 51% 3 7   

14.  Костельный  Федор Дмитриевич СОШ №13 9845 18 45% 49% 1 8   

15.  Зинченко Игорь Сергеевич Лицей №1 9791 17 43% 46% 4 9   

16.  Кадырова Амина Ханпашаевна СОШ №14 9812 17 43% 46% 1 9   

17.  Мазунин Всеволод Аркадьевич Лицей №1 9880 17 43% 46% 4 9   

18.  Носовец Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 9945 17 43% 46% 1 9   

19.  Чурбанов  Тимофей Юрьевич СОШ №3 10131 16 40% 43% 1 10   

20.  Ляпин Павел Владимирович Лицей №1 9878 15 38% 41% 5 11   

21.  Рыжиков Артем  Викторович СОШ №10 10012 14 35% 38% 2 12   

22.  Новосилецкий Андрей Русланович СОШ №8 9943 13 33% 35% 1 13   

23.  Шайбекян Артур Сименович СОШ №5 10133 13 33% 35% 4 13   

24.  Исламова Регина Радиковна СОШ №13 9805 12 30% 32% 2 14   

25.  Лутфуллин Наиль Рамилевич СОШ №1 9876 12 30% 32% 1 14   

26.  Елисов Олег Сергеевич СОШ №5 9765 11 28% 30% 5 15   

27.  Кошелевский Александр Денисович СОШ №8 9854 11 28% 30% 2 15   

28.  Хрущѐв  Илья  Максимович СОКШ №4 10116 10 25% 27% 1 16   

29.  Раков Василий Сергеевич СОШ №8 9996 9 23% 24% 3 17   

30.  Сизикова Татьяна Дмитриевна СОШ №14 10045 9 23% 24% 2 17   

31.  Литвиненко Владимир Олегович СОШ №5 9873 7 18% 19% 6 18   

32.  Саитова Алина Ильгизовна Лицей №1 10026 7 18% 19% 6 18   

33.  Тюряев Тимур Джамшедович СОШ №3 10081 7 18% 19% 2 18   

34.  Юров Матвей Владиславович СОШ №5 10154 7 18% 19% 6 18   

35.  Черногал  Анжелика  Игоревна СОКШ №4 10129 6 15% 16% 2 19   

36.  Аюпов Артур Линарович Лицей №1 9656 5 13% 14% 7 20   

37.  Баширов  Айрат Ильшатович СОШ №6 9668 5 13% 14% 2 20   

38.  Елесин Фѐдор Евгеньевич СОШ №9 9764 5 13% 14% 2 20   

39.  Назаров Раван Сананович СОШ №1 9928 5 13% 14% 2 20   

40.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 10021 5 13% 14% 1 20   

41.  Сергиенко Родион Михайлович СОШ №13 10038 5 13% 14% 3 20   



42.  Рашев Тимир Рифович СОШ №3 10001 4 10% 11% 3 21   

43.  Фазлыев Роберт Айратович СОШ №10 10088 4 10% 11% 3 21   

44.  Андрияш Артем Михайлович Лицей №1 9645 3 8% 8% 8 22   

45.  Банников Григорий Леонидович ЧОУ "НПГ" 9665 3 8% 8% 2 22   

46.  Гайнетдинов  Сергей  Витальевич СОШ №10 9713 3 8% 8% 4 22   

47.  Гарунов Богдан Гаджикурбанович СОШ №3 9720 3 8% 8% 4 22   

48.  Жерельев Данил Алексеевич СОШ №10 9780 3 8% 8% 4 22   

49.  Журавлев  Вадим  Владимирович  СОШ №2 9783 3 8% 8% 2 22   

50.  Зиновьев Тимофей Васильевич СОШ №6 9790 3 8% 8% 3 22   

51.  Идиятулина Диана Вильдановна СОШ №9 9797 3 8% 8% 3 22   

52.  Осипов Марк Алексеевич ЧОУ "НПГ" 9953 3 8% 8% 2 22   

53.  Саватеев Роберд Эдуардович СОШ №14 10017 3 8% 8% 3 22   

54.  Самарский  Владислав Сергеевич СОШ №6 10029 3 8% 8% 3 22   

55.  Сырников Кирилл Олегович СОШ №3 10065 3 8% 8% 4 22   

56.  Фаррахова Камилла Радисовна СОШ №3 10094 3 8% 8% 4 22   

57.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 10103 3 8% 8% 3 22   

58.  Тетерлев Александр Васильевич СОШ №13 10139 3 8% 8% 4 22   

59.  Абдулаев Владимир Темурович СОШ №8 9633 2 5% 5% 4 23   

60.  Гимгин Данил Андреевич СОШ №1 9730 2 5% 5% 4 23   

61.  Горохов Александр Константинович СОШ №1 9735 2 5% 5% 4 23   

62.  Осипов Макарий Алексеевич ЧОУ "НПГ" 9954 2 5% 5% 3 23   

63.  Серов Андрей Владимирович СОШ №8 10041 2 5% 5% 4 23   

64.  Топорков Павел Аркадьевич СОШ №3 10073 2 5% 5% 5 23   

65.  Бакиев Заур Манзурович СОШ №8 9662 0 0% 0%       

66.  Бектемиров  Джамал  Завурбекович СОШ №7 9671 0 0% 0%       

67.  Воробьев Денис Витальевич СОШ №14 9708 0 0% 0%       

68.  Маматкулов  Хусрав Элмуротович СОШ №14 9888 0 0% 0%       

69.  Миннахметов Тимур Ильшатович СОШ №1 9904 0 0% 0%       

70.  Паталахов Алексей Александрович СОШ №8 9963 0 0% 0%       



71.  Поступальский Георгий Сергеевич СОШ №14 9981 0 0% 0%       

72.  Решетов Вячеслав Владимирович СОШ №9 10005 0 0% 0%       

73.  Ряков Елисей Романович СОШ №5 10016 0 0% 0%       

74.  Турдиалиев  Аброр  Ильѐзович СОШ №7 10076 0 0% 0%       

75.  Фаррахов Ринат Анисович СОШ №3 10093 0 0% 0%       

76.  Хвесько Эвита Андреевна Лицей №1 10113 0 0% 0%       

 

10 класс 

Максимальный балл -30 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Конькова Алевтина Антоновна СОШ №9 9838 29 97%   1 1 допуск 

2.  Никитин Егор Сергеевич Лицей №1 9940 27 90% 93% 1 2 допуск 

3.  Гефлинг  Владимир  Ильич СОШ №7 9728 23 77% 79% 1 3 допуск 

4.  Потапов Дмитрий Валерьевич СОШ №5 9982 23 77% 79% 1 3 допуск 

5.  Губайдуллин Тимур Ильдарович Лицей №1 9740 21 70% 72% 2 4 допуск 

6.  Муртазин Антон Юрьевич Лицей №1 9923 18 60% 62% 3 5 допуск 

7.  Гидаев Аледдин Расим оглы СОШ №10 9729 17 57% 59% 1 6 допуск 

8.  Осипенков Алексей Викторович Лицей №1 9952 17 57% 59% 4 6 допуск 

9.  Пупышев Владислав Павлович СОШ №9 9993 17 57% 59% 2 6 допуск 

10.  Поддубный Кирилл Алексееви СОШ №2 9970 16 53% 55% 1 7 допуск 

11.  Уткин Олег Сергеевич СОШ №5 10086 16 53% 55% 2 7 допуск 

12.  Халиков Руслан Фанусович СОШ №5 10109 16 53% 55% 2 7 допуск 

13.  Гатина  Милена Альбертовна СОШ №2 9722 15 50% 52% 2 8   

14.  Надежкина Анна Ильинична СОШ №10 9927 15 50% 52% 2 8   

15.  Антоненко Анастасия Анатольевна СОШ №13 9648 13 43% 45% 1 9   

16.  Кадырова Арина Ильгизовна Лицей №1 9813 13 43% 45% 5 9   

17.  Коннов Кирилл Евгеньевич СОШ №5 9837 13 43% 45% 3 9   

18.  Процюк  Диана Александровна СОШ №2 9987 13 43% 45% 3 9   



19.  Сохрин Дементий Павлович СОШ №10 10055 
13 

43% 45% 3 
9   

20.  Антонов Максим Евгеньевич Лицей №1 9649 12 40% 41% 6 10   

21.  Военушкин Александр Андреевич СОШ №5 9703 11 37% 38% 4 11   

22.  Ермилов Максим Юрьевич СОШ №13 9769 11 37% 38% 2 11   

23.  Паненышев Павел Валерьевич СОШ №1 9959 11 37% 38% 1 11   

24.  Слауцкий Дмитрий Евгеньевич СОШ №13 10049 11 37% 38% 2 11   

25.  Каримов Айдар Филюзович СОШ №13 9814 10 33% 34% 3 12   

26.  Назаров Амил Камил оглы СОШ №1 9929 10 33% 34% 2 12   

27.  Косов Никита Владимирович СОШ №1 9844 9 30% 31% 3 13   

28.  Артеев Егор Витальевич СОШ №13 9650 8 27% 28% 4 14   

29.  Лапин Андрей Алексеевич СОШ №5 9868 8 27% 28% 5 14   

30.  Максудов Ренат Рустамджонович СОШ №2 9884 8 27% 28% 4 14   

31.  Маленко Анастасия Дмитриевна СОШ №1 9887 8 27% 28% 4 14   

32.  Просоедов Евгений Андреевич СОШ №13 9986 8 27% 28% 4 14   

33.  Трутнева Наталья Алексеевна СОШ №1 10074 8 27% 28% 4 14   

34.  Цабут Анатолий Сергеевич СОШ №2 10119 7 23% 24% 5 15   

35.  Маркова Софья Алексеевна СОШ №1 9892 6 20% 21% 5 16   

36.  Бородин Игорь Андреевич СОШ №8 9679 5 17% 17% 1 17   

37.  Ильницкий Андрей Александрович СОШ №8 9800 5 17% 17% 1 17   

38.  Мамедов Хаял Тофигович СОШ №3 9890 5 17% 17% 1 17   

39.  Олищук Владислав Владимирович Лицей №1 9951 5 17% 17% 7 17   

40.  Файзуллина Кристина Владимировна СОШ №3 10092 5 17% 17% 1 17   

41.  Харламов Владислав Вячеславович СОШ №8 10112 5 17% 17% 1 17   

42.  Кладова Виктория Эдуардовна СОШ №13 9829 4 13% 14% 5 18   

43.  Мартюченко Роман Витальевич СОШ №13 9893 4 13% 14% 5 18   

44.  Потешкин Григорий Иванович СОШ №3 9983 4 13% 14% 2 18   

45.  Шайхисламова Лилиана Валерьевна СОШ №3 10134 4 13% 14% 2 18   

46.  Антоненко Елена Анатольевна СОШ №13 9647 3 10% 10% 6 19   

47.  Брызгалов Анатолий Павлович СОШ №5 9681 3 10% 10% 6 19   



48.  Гусейнов Айхан Эльчин оглы СОШ №6 9743 3 10% 10% 1 19   

49.  Жеронкин Илья Павлович СОШ №10 9781 3 10% 10% 4 19   

50.  Журавлев Андрей Витальевич Лицей №1 9782 3 10% 10% 8 19   

51.  Комлев Егор Александрович СОШ №10 9836 3 10% 10% 4 19   

52.  Молдован Валерия Павловна СОШ №1 9917 3 10% 10% 6 19   

53.  Пшеничный Константин Михайлович СОШ №5 9995 3 10% 10% 6 19   

54.  Реутова Дарья Андреевна СОШ №5 10004 3 10% 10% 6 19   

55.  Самисько Никита Сергеевич СОШ №13 10030 3 10% 10% 6 19   

56.  Саттарова Диана Игизаровна СОШ №1 10031 3 10% 10% 6 19   

57.  Строева Дарья Андреевна СОШ №13 10058 3 10% 10% 6 19   

58.  Федотов Матвей Григорьевич СОШ №3 10100 3 10% 10% 3 19   

59.  Хайдуков Иван Сергеевич СОШ №1 10107 3 10% 10% 6 19   

60.  Кочергина Алина Альбертовна СОШ №13 9852 2 7% 7% 7 20   

61.  Ванюшкин Артем Евгеньевич СОШ №2 9692 0 0% 0%       

62.  Гриневский Денис Станиславович СОШ №10 9739 0 0% 0%      

63.  Меньшиков Никита Андреевич СОШ №13 9902 0 0% 0%      

64.  Полянский Иван Сергеевич СОШ №5 9973 0          

65.  Шашко Данил Андреевич СОШ №8 10140 0          

 

11 класс 

Максимальный балл -30 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Галлямова Аделина Ирековна СОШ №10 9716 22 73%   1 1 допуск 

2.  Зарипов  Глеб Андреевич Лицей №1 9787 22 73% 100% 1 1 допуск 

3.  Кедровских Глеб Алексеевич Лицей №1 9826 22 73% 100% 1 1 допуск 

4.  Безушко Валерия Олеговна СОШ №1 9669 21 70% 95% 1 2 допуск 

5.  Хуснуллин Тимур Радмирович СОШ №10 9849 19 63% 86% 2 3 допуск 

6.  Хамидуллин Руслан Рафисович Лицей №1 10111 19 63% 86% 2 3 допуск 



7.  Галушков Лев Алексеевич СОШ №13 9717 18 60% 82% 1 4 допуск 

8.  Куркина Юлиана Романовна Лицей №1 9731 18 60% 82% 3 4 допуск 

9.  Матюнин Николай Васильевич СОШ №1 9897 18 60% 82% 2 4 допуск 

10.  Курзина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 9865 17 57% 77% 1 5 допуск 

11.  Мазеин Кирилл Сергеевич Лицей №1 9879 16 53% 73% 4 6 допуск 

12.  Скоков Матвей Андреевич Лицей №1 10047 16 53% 73% 4 6 допуск 

13.  Захаров Владимир  Владимирович СОКШ №4 9788 14 47% 64% 1 7   

14.  Пересыпкина Ольга Андреевна СОШ №13 9966 14 47% 64% 2 7   

15.  Сулейменов Эмир-Турар Булатович СОШ №6 10063 13 43% 59% 2 8   

16.  Чеботарев Руслан Эдуардович СОШ №1 10124 13 43% 59% 3 8   

17.  Еланская Татьяна Сергеевна СОШ №5 9763 12 40% 55% 1 9   

18.  Тельманов Иван Анатольевич СОШ №13 10067 12 40% 55% 3 9   

19.  Шеметов Никита Алексеевич СОШ №13 10141 12 40% 55% 3 9   

20.  Жеребчук Елизавета Васильевна СОШ №1 9779 11 37% 50% 4 10   

21.  Панчев Александр Алексеевич СОШ №10 9962 11 37% 50% 3 10   

22.  Корецкий  Кирилл Николаевич СОШ №13 9842 10 33% 45% 4 11   

23.  Матвеева Полина Валерьевна СОШ №5 9896 10 33% 45% 2 11   

24.  Рябцев  Владислав Александрович СОШ №10 10014 10 33% 45% 4 11   

25.  Яманов Дмитрий Александрович СОШ №13 10160 10 33% 45% 4 11   

26.  Пузанков  Виктор  Андреевич СОШ №10 9991 9 30% 41% 5 12   

27.  Сидоров Евгений Валерьевич СОШ №1 10043 9 30% 41% 5 12   

28.  Кориков Иван Анатольевич СОШ №5 9843 8 27% 36% 3 13   

29.  Гавриленко  Илья Александрович СОШ №2 9711 5 17% 23% 1 14   

30.  Новосѐлова Александра Олеговна СОШ №1 9942 5 17% 23% 6 14   

31.  Саломатина Анастасия Андреевна СОШ №5 10028 5 17% 23% 4 14   

32.  Корелин Антон Андреевич СОШ №10 9840 4 13% 18% 6 15   

33.  Михуля Василина Владимировна Лицей №1 9912 4 13% 18% 5 15   

34.  Тимербаева Дина Вакильевна СОШ №13 10068 4 13% 18% 5 15   

35.  Беспрозванный Данил Русланович СОШ №1 9676 3 10% 14% 7 16   



36.  Гафаров Артем Ринатович СОШ №13 9724 3 10% 14% 6 16   

37.  Князева  Валерия  Олеговна СОШ №7 9831 3 10% 14% 1 16   

38.  Маржанаев Алексей Алексеевич СОШ №6 9891 3 10% 14% 3 16   

39.  Вороненко Артем Алексеевич СОШ №10 9709 0 0% 0%       

40.  Драчев Егор Евгеньевич СОШ №5 9757 0 0% 0%       

41.  Евтушок Валерия Александровна СОШ №2 9762 0 0% 0%       

42.  Ефремов Артем Сергеевич СОШ №13 9775 0 0% 0%       

43.  Ефремова Анастасия Александровна СОШ №2 9776 0 0% 0%       

44.  Исламов Артур Римович СОШ №2 9804 0 0% 0%       

45.  Никитина  Дарья Александровна СОШ №10 9941 0 0% 0%       

46.  Прилепская Ольга Николаевна СОШ №13 9984 0 0% 0%       

47.  Черес Владислав Сергеевич СОШ №2 10127 0 0% 0%       

48.  Шестов Григорий Олегович СОШ №13 10143 0 0% 0%       

 

 


